ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

43 ” = L

VOLTA - DE GEMMIS i

70032 BITONTO (Ba) — Via G. Matteotti 197 -C.F, 93469280726 - Tel. 0803714524 - Fax 0803748883 1l :5
Ambito Territoriale N® 02 - Cod. Ist.; BAISO6T00A s |

Cadice Univoco Ufficio (per Fatturazione Elettronica PA) UFRZHE

e_mail: bais06700a@istruzicone.it;-web: www.iissvoltadegemmis.gov.it - pec:bais06700a@ pec.istruzio ne.it

115.3. "VOLTA DE GEMMIS" - BITONTO Al Sito Web della scuola
. 0005503 del 11/07/2018 o
g‘;"&ﬂﬁg 1071 A tutte le scuole della provincia di Bari

Oggetto: domande di messa a disposizione docenti per I'a.s. 2018/2019 - termine presentazione domande.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo”;

VISTO il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999 recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

DISPONE:

il termine di accettazione domande di messa a disposizione per supplenze relative all’anno scolastico 2018/2019 cosi
come segue:

termine accettazione domande: ore 12.00 del giorno 31/08/2018

Le domande che perverranno dopo tale data non saranno pll prese in considerazione e non saranno pit protocollate,

e

LMorea

Sede Istiluto Tecnico Tecnologico Statale "A Volla' - Via G, Mattaoll, 197, Bitonto - Tal. DB0.3714524 — Fax 080 3748683

Sede Istilulo Tecnico Chimica e Biologico * G, De Gemmis® - Via Pantanaili 2, Bilonto — Tel. 0BD.3744261

Sede Istilute Prafessionala Stalale Commercio Turisma e Sarvizi Socio Saniar — T, Traolia® Large Rodari, Bilonta - Tel 080.3751361

Sedo Istiluto Professionale Statale per 'Agricaliura "G, De Gemmig" Provinciala Terlizzl - Mariolto, Terlizzj - Tel / Fax 080.3516645

Sede Islituto Professionale Statale per |'lndusiria o I'Artiglanalo "G, De Gammis” Provinciale Terlizzi - Maricllo, Terlizzi — Tal / Fax 080.3516645





